1849~-60. Vapreta de varios; 1l8&9,cuentas de varics depositaries.
1,48,revursoes contra contribuciones. 1l&6U,%onjunto de
boneos y ooriesgp neencia recibide con motive @8 la ve-

\ nida de la reija Y8 Isubel II a kellorcas 1849,bstado
g¢e la cosecha se claaog,grancs y legumbres. 184.-50,
~“ubastsas de log pastios conuneles., 1841-44,%uentas de

) =

1807-1863.

ALI0S .
1657,

1675.

B e L e e S R b e I BRI 2 -

Carpetas de correspondencia recibida;aipos: 1857-47;
1840-47;1850-55;1857-58;185759;1860~63. 40
Ligarcilla de Bandos.

PERGAMINOS/ »

Lgte gergamine contiene un nuevo titulo'y nueva concegion
de la Comuna de Pafialbufar a favor de les Jurados de este
pueblo;la hize el befior de la Baronia,el WMarnifice D.Fran-
cisco Burgues Zaforteza,haciendo coms tar que daba esta con-
cesidn por ser muy antigua la poscsioén de la Comuna per
los veciunos de Banalbugar,no obtante carecer ase titulo de
propledad.le agul la .ranscripcion.
" Noverint universi quod ego Franciscus Burgues Zaforteza
domicellus “eminus baronia de Baiialbufar,sciens et atten-
dens nogtros juratos leci de banalbufar nomine universita-
Tis tenere ac posidere guasdam terras comunas et garrigis
tenor viginto quarterarium situatas in dicet loco et remi-
no illius,tentas sub aledio d¢icta mea barenia de prestacio-
nem tertia decem dierum,sive tamen laudemiis solutierem et
as solvationem scribania pubtlicae vomini fegis et suerum
coenfrotat ex una parte cum terra Yrancisci Thomas del Ver-
ger ex alia cum vinea Joanis “lberti als.Catholich,camine
in medio eunti a dStellenchs ex alia parte cum turris nomi-
nata lo Codll uen Verger,ex el ia cum litore mris,ex alia
cum olovari,pinari et gmrrigia diocta lo Forcay,mei dicti
allediarii,et ex alia parte cum terris possesionibus dicta
Bunyeola,iagnifici Leonardi Zaforteza g0,icelli,ex alid cum
litore mris,ex &l ia cum campe largariae Alberti el fent,
ex alia cum horte Hieronimi Vives,ex alia cum herte dicto
lo rFenyal Francisci Bujosa,ex alia cum horte Rvdi. Bernar-
ai Vives Burguny,ex slia cum domibus et horte Jacobi #1-
berti possesionis flanicia de guibus omnibus nullum habi-
tis titule sed solum antiguisima possesionem et me roga-—
tis facere novum titulum,novam concesionem,eho autem veg-
tris regaminibus consuendere cu,ines gratis et scienter
favio vobis Jacobo “lberti alter ex juratds dicte loci de
Banyalbufar habenti posse ab allis mediante determinatio-
ne consilii celebrate die 2% aprilis yroexime prebemti no-
mine dicte universitatiés novunm titulum,nevam concesionem
quo me riante positis deductis commitibus vestras facere om-—
nomoeas voluntates et hoc gine serjudicio terris ac gi nul-
laterius perfudiciare intendo promitens et bons TFfide con-
veniens vobis et vestris presentes concesionig ingtitutum
Semper habere ratum,gratun validunm atque firmum et illue
non revecare vel veulire unec venienti consentire jure tutu-~
Lo causa vel rationem ulle modo sub et singularem bounorum
mobilium et inmebiliuw presentis et futiwros obligatione.
Quod fuit actum in sresente civitate “ajoricarum die vice-
sima octava maii aune a “ativitate Domini millessimo sex—
centesimo guinguagesimo Septimo.vignum meum Francisci Bur-
gues . forteza womicelli concedente predicti qul hex laudoe
concedd et firmo." ;